
LA6

Dist Étape

0 0 ← Départ du stationnement sur la route 161-Nord

0.5 0.5 → Droite sur la route 112-Est

8.7 8.2 → Droite sur la rue St-François et Garthby-Beaulac

10.3 1.6 → Droite sur la route 112-Est

17.7 7.4 ← Gauche sur rue Champagnat/route 263-Nord

32.2 14.5 → Droite sur le Chemin Bolduc/ 216E

37.4 5.2 → Droite sur le Chemin de St-Julien

39.2 1.8 → Droite pour continuer sur le Chemin de St-Julien

51.1 11.9 ← Gauche sur avenue St-Patrick/112 E

51.7 0.6

51.9 0.2 → Droite sur Rue Grenier

52 0.1 → Droite sur la rue St-Joseph

52.3 0.3 ← Gauche sur la rue Martel

52.6 0.3 → Droite sur avenue Messel

53.1 0.5 → Droite sur 112 O

60.6 7.5 ← Gauche  sur la rue Champoux/route 263-Sud 

61.7 1.1 → Droite pour continuer sur la rue Champoux/route 263-Sud 

62.2 0.5 → Droite sur le Chemin Lavoie

65.1 2.9 → Droite sur le Chemin de Stratford

74.1 9 Pavillon de la faune (toilette et eau)

75.5 1.4 → Droite sur la route 161-Nord

85.4 9.9 ← Gauche au stationnement
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